
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ 
ПОСЕЛОК МАЙСКИЙ» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.08.2019Г № 13

О внесении изменений в наименование вида 
разрешенного использования земельных участков

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г №131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", с частью 13 £татьи 34 Федерального закона от
23.06.2014 № 171-ФЗ (редакции от 31.12.2017) "О внесении изменений в 
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации", и на основании письма начальника управления 
ФГКУ "Дальневосточное территориальное управление имущественных 
отношений" Минобороны России от 18.07.2019 № 141/6/03-12/9503 Совет 
депутатов городского поселения

РЕШИЛ:
1. Установить, что земельным участкам е кадастровыми номерами:
- 27:13:0302001:2, 27:13:0000000:7, 27:13:0302002:4, 27:13:0302006:1, 

27:13:0000000:5, 27:13:0302002:1, 27:13:0000000:13 соответствует вид
разрешенного использования "Обеспечение обороны и безопасности", 
установленный Классификатором видов разрешенного использования 
земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от
01.09.2014 № 540 (редакция от 04.02.2019)

2. Решение вступает в силу с момента ei l

Председатель Совета депутатов

Г лава городского поселения О.А.Сердюков

А.И.Фомин


